
24 D r a u g s

Jēzus mums lūdza 

dalīties evaņģēlijā

P
ēc Savas augšāmcelšanās Jēzus apmeklēja Savus 

apustuļus. Viņš tiem iedeva zivis un maizi, ko ēst.

Jēzus Pēterim jautāja: „Vai tu Mani mīli?”

Pēteris atbildēja apstiprinoši. Tad Jēzus teica: „Gani 

Manus jērus!”

Jēzus Pēterim jautāja vēl divas reizes: „Vai tu Mani 

mīli?”

Abas reizes Pēteris atbildēja apstiprinoši. Un abas 

reizes Jēzus teica: „Gani Manas avis!”

Pēteris uzzināja, ka Jēzus bija viņam lūdzis dalīties 

evaņģēlijā. Jēzus ir mūsu Gans, un mēs esam Viņa 

avis.

Mēs varam izrādīt savu mīlestību pret Jēzu, palīdzot 

citiem par Viņu uzzināt. ●

Tu vari izlasīt šo stāstu Jāņa 21:15–17.

Izplēs šo lappusi un 
pārloki to uz pusēm. 
Rādi citiem šo attēlu, 
kamēr stāstīsi stāstu.

S TĀ S T I  P A R  J Ē Z U


